
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年9月吉日
各支部師範・師範代・インストラクター各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都スポーツチャンバラ協会顧問　田淵　光宣
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　足立区大会会長　桧垣　圭祐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　足立区大会実行委員長 　鈴木　男人

第1３回足立区スポーツチャンバラ大会のご案内

謹啓
初秋の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、　足立区におきましてはこの度、　第1３回足立区スポーツチャンバラ大会を下記の
日程及び内容で開催する運びとなりました。
東京はもとより広く近県の協会にお声をかけ、
オープンの部とも充実した大会にと、実行委員会の役員一同準備を進めております。
何卒、皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。
つきましては、　申し込み用紙に必要事項を記入の上、
大会事務局・植草庄治までお申し込み下さい。
ご多忙のことと存じますが、　万障繰り合わせの上ご参集いただきますよう、　
宜しくお願い申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

●大会名　　第13回足立区スポーツチャンバラ大会　
●主　催　　足立区大会実行委員会
●後　援　　（社）日本スポーツチャンバラ協会・東京都スポーツチャンバラ協会
●日　時　　平成2７年10月1１日（日）　午前9：00集合　9：30開会　午後5：00閉会
●会　場　　足立区立千寿常東小学校・体育館
●参加資格　　　足立区に在学、在道場・在クラブの選手
　　　　　　※他区・他県の選手の方はオープン戦に出場願います。
●種　目　　足立区公式戦／幼年・小学生　の部　小太刀・長剣
　　　　　　　　　　　　　一般の部　小太刀・長剣
　　　　　　　　　　　　　基本動作の部　小学生以下の部、一般の部　 

　　　　　　　オープン戦／基本動作の部　小学生以下の部、一般の部
　　　　　　　　　　　　　幼年の部　小太刀・長剣
　　　　　　　　　　　　　小学生（低・高）の部　基本動作・小太刀（段級別）・長剣
　　　　　　　　　　　　　中学生の部　小太刀
　　　　　　　　　　　　　女子の部　小太刀（参加人数により割愛）
　　　　　　　　　　　　　一般の部　短刀・小太刀（段級別）・長剣（フリー）・二刀・獲物自由
　　　　　　　　　　　　　尚、中学・一般の部の参加は、　基本動作を除き2種目までとする。
　　　　　　　　　　　　　団体戦／先鋒：小太刀　中堅：長剣　大将：二刀　　　　　　　　　　　　　
※団体戦は優勝チ－ムのみの表彰になります。　尚、団体戦は時間、人数の都合により割愛させていただく場合があります。


